

KJ Holding, Nyborg ApS

Stationsvej 18, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 16 22 19 88

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent:


.....
Jørgen Pedersen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KJ Holding, Nyborg ApS
Adresse, postnr., by	Stationsvej 18, 5853 Ørbæk
CVR-nr.	16 22 19 88
Stiftet	29. maj 1992
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Pedersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 589.413 kr. mod et overskud på 2.138.353 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 25.529.873 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 kan have væsentlig indflydelse på aktiemarkedet, hvilket potentielt kan påvirke selskabets værdipapirbeholdning negativt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-29.000	-17.625
3	Finansielle indtægter	1.074.234	3.331.796
	Finansielle omkostninger	-292.471	-572.723
	Resultat før skat	752.763	2.741.448
4	Skat af årets resultat	-163.350	-603.095
	Årets resultat	589.413	2.138.353
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	110.600
	Overført resultat	476.413	2.027.753
		589.413	2.138.353

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	184.869
		0	184.869
	Værdipapirer	25.395.505	25.038.181
	Likvide beholdninger	401.318	43.179
	Omsætningsaktiver i alt	25.796.823	25.266.229
	AKTIVER I ALT	25.796.823	25.266.229
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.037.107	1.037.107
	Overført resultat	24.379.766	23.903.353
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	25.529.873	25.051.060
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	50.799	186.170
	Anden gæld	216.151	28.999
		266.950	215.169
	Gældsforpligtelser i alt	266.950	215.169
	PASSIVER I ALT	25.796.823	25.266.229

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.037.107	21.875.600	108.000	23.020.707
Overført via resultatdisponering	0	2.027.753	110.600	2.138.353
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	1.037.107	23.903.353	110.600	25.051.060
Overført via resultatdisponering	0	476.413	113.000	589.413
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital				
31. december 2020	1.037.107	24.379.766	113.000	25.529.873

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KJ Holding, Nyborg ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
3 Finansielle indtægter		
Urealiserede kursreguleringer værdipapirer	185.212	2.532.006
Andre finansielle indtægter	889.022	799.790
	<u>1.074.234</u>	<u>3.331.796</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	163.350	328.654
Årets regulering af udskudt skat	0	274.465
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-24
	<u>163.350</u>	<u>603.095</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.